Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятти

«Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  .Ns 45»

ПРИКАЗ

от  01.09.2021 г. Ns 132/12-ОД

О  организации  школьной  службы  медиации  (примирения )

На  основании  рекомендаций  по  организации  служб  школьной  медиации  в  образовательных
организациях , утвержденных  заместителем  Министра  образования  и  науки  Российской  Федерации  от  18

ноября  2013 г . М  ВК-54/07вн

ПРИКАЗЫВАЮ : 	 '

1. Утвердить  школьную  службу  медиации  (примирения ) на  2021-2022 уч . год  в  составе  S человек :
ч' Дорофеева  Я .А ., заместитель  директора  по  ВР ;
ч' Кузнецова  Е .А ., учитель  начальных  классов ;
ч' Тихонова  М .О ., педагог -психолог  (по  договору );
ч' Ловцова  Г .В ., классный  руководитель  8в  класса ;
ч' Ведерникова  Е .Г, классный  руководитель  9в  класса .

2. Назначить  куратором  школьной  службы  медиации  (примирения ) педагога -психолога  (по  договору )

Тихонову  М .О ., прошедшего  обучение  по  программе  повышении  квалификации : «Психолого -

педагогическое  сопровождение  деятельности  службы  медиации  в  условиях  образовательной
организации ».

3. Утвердить  план  работы  школьной  службы  медиации  (примирения ) на  2021-2022 учебный  год
(приложение  1).

4. Заместителю  директора  по  ВР  Дорофеевой  Я .А . организовать  работу  школьной  службы  медиации  в
соответствии  с  положением .

5. Заместителю  директора  по  УВР  Бутаевой  Е .Б . разместить  план  работы  школьной  службы  медиации  на
официальном  сайте  школы  в  течении  10 рабочих  дней .

6. Контроль  над  исполнением  приказа  оставляю  за  собой .

~~~еобразова гЕ,Л

е °  `~
изу  °ни

 5уо

Директо р  МБУ  «Школа  , ' 	g c'/и. 	_ 	 Е .Н . Ошкина

Ознакомить 	 Направить

1. Дорофеева  Я.А . 	 1. В  дело
2. Бутаеву  Е.Б.
3. Кузнецову  Е.А .
4. Тихонову  М.О.
5. Ловцову  Г.В .